Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G

CREMONA 3006 21 G - F-PAREGG.SSP1 G9 300621
Laptimes
1) 16:38:22.510 01:50.402 7) 16:48:28.971 01:43.951 6) 16:44:36.349 01:39.598
18 - DE BARTOLO RICCARDO 2) 16:40:13511  01:51.001 8) 16:50:11.794  01:42.823 7) 16:46:15.930  01:39.581
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 16:42:03.971  01:50.460 9) 16:51:54.778  01:42.984
1) 16:38:06.691  01:45.817 4) 16:43:54.556  01:50.585 101.- CRIPPA CLAUDIO-OVER 5
2) 16:39:54.215 01:47.524 5) 16:45:43.726 01:49.170  62-BARBOTTO MATTIA Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:41:42.832 01:48.617 6) 16:47:32.810 01:49.084 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:38:30.363 01:52.514
4) 16:43:32.057 01:49.225 7) 16:49:22.577 01:49.767 1) 16:38:00.530 01:43.395 2) 16:40:23.276 01:52.913
5) 16:45:19.361 01:47.304 8) 16:51:11.437 01:48.860 2) 16:39:42.651 01:42.121 3) 16:42:14.787 01:51.511
6) 16:47:06.541 01:47.180 9) 16:53:01.762 01:50.325 3) 16:41:25.270 01:42.619 4) 16:44:06.392 01:51.605
7) 16:48:53.906 01:47.365 4) 16:43:07.441 01:42.171 5) 16:45:57.700 01:51.308
8) 16:50:40.674 01:46.768  39-PRIOLI MATTIA 5) 16:44:48.916 01:41.475 6) 16:47:49.240 01:51.540
9) 16:52:27.520 01:46.846 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:46:30.299 01:41.383 7) 16:49:40.984 01:51.744
1) 16:38:22.148 01:50.658 7) 16:48:12.547 01:42.248 8) 16:51:32.382 01:51.398
19 - GINEX CRISTIAN 2) 16:40:13.603  01:51.545 8) 16:49:55.505  01:42.958
Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:51:42.154 01:46.649 ‘102-FAR|NA FRANCESCO
1) 16:38:23.385 01:55.915 42 - SANNINI CRISTIAN Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:40:15.945 01:52.560 Giro Ora del giorno Tempo Giro 80 - RAMPAZZO LUCA 1) 16:38:21.969 01:53.863
3) 16:42:09.026 01:53.081 1) 16:39:31.449 02:53.049 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:40:12.758 01:50.789
4) 16:44:00.424 01:51.398 1) 16:37:58.140 01:41.454 3) 16:42:03.651 01:50.893
5) 16:45:51.460 01:51.036  45- CARDALI ADRIANO 2) 16:39:39.072 01:40.932 4) 16:43:54.229 01:50.578
6) 16:47:47.569 01:56.109 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:41:21.383 01:42.311 5) 16:45:45.771 01:51.542
7) 16:49:38.834 01:51.265 1) 16:37:56.874 01:41.158 4) 16:43:04.800 01:43.417 6) 16:47:40.117 01:54.346
8) 16:51:30.755 01:51.921 2) 16:39:37.745 01:40.871 5) 16:44:47.374 01:42.574 7) 16:49:36.258 01:56.141
3) 16:41:18.594  01:40.849 6) 16:46:30.035 01:42.661 8) 16:51:30.715 01:54.457
20- VITARELLI SAVERIO-OVE 4) 16:43:43.721  02:25.127 7) 16:48:11.922  01:41.887
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:45:28.419 01:44.698 8) 16:49:53.907 01:41.985 ‘113-GAMBA PIETRO
1) 16:38:21.176 01:52.528 6) 16:47:10.853 01:42.434 9) 16:51:36.847 01:42.940 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:40:12.899 01:51.723 7) 16:48:52.906 01:42.053 1) 16:38:10.576 01:47.623
3) 16:42:02.584 01:49.685 8) 16:50:34.648 01:41.742 82 - SALA DAVIDE 2) 16:39:56.848 01:46.272
4) 16:43:54.805 01:52.221 9) 16:52:17.297 01:42.649 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:41:44.042 01:47.194
5) 16:45:45.984 01:51.179 1) 16:38:03.526 01:44.337 4) 16:43:32.394 01:48.352
6) 16:47:35.873 01:49.889  49- CERVIFEDERICO 2) 16:39:47.376 01:43.850 5) 16:45:19.797 01:47.403
7) 16:49:25.548 01:49.675 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:41:32.317 01:44.941 6) 16:47:07.316 01:47.519
8) 16:51:15.734 01:50.186 1) 16:38:24.301 01:53.599 4) 16:43:16.556 01:44.239 7) 16:48:55.287 01:47.971
9) 16:53:06.470 01:50.736 2) 16:40:16.290 01:51.989 5) 16:45:01.018 01:44.462 8) 16:50:42.259 01:46.972
3) 16:42:07.901 01:51.611 6) 16:46:44.542 01:43.524 9) 16:52:30.106 01:47.847
23- TESTAMIRCO 4) 16:43:58.102  01:50.201  7) 16:48:28.703  01:44.161
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:45:48.122 01:50.020 8) 16:50:11.336 01:42.633 ‘116- BRUSIANI LUCA
1) 16:38:26.010 01:56.407 6) 16:47:37.077 01:48.955 9) 16:51:54.468 01:43.132 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 16:40:18.511 01:52.501 1) 16:38:08.155 01:46.455
3) 16:42:11.704 01:53.193 57 - ANNONI PIETRO 90 - GIBERTONI THOMAS 2) 16:39:54.754 01:46.599
4) 16:44:05.138 01:53.434 Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:41:43.332 01:48.578
5) 16:45:58.305 01:53.167 1) 16:38:02.626 01:44.267 1) 16:36:15.030 11.756 4) 16:43:31.427 01:48.095
6) 16:47:52.955 01:54.650 2) 16:39:46.560 01:43.934 2) 16:37:56.193 01:41.163 5) 16:45:18.432 01:47.005
7) 16:49:51.092 01:58.137 3) 16:41:32.897 01:46.337 3) 16:39:36.126 01:39.933 6) 16:47:05.152 01:46.720
4) 16:43:16.886 01:43.989 4) 16:41:16.221 01:40.095 7) 16:48:51.895 01:46.743
24 - FUCCI SERGIO 5) 16:45:01.142 01:44.256 5) 16:42:56.751 01:40.530 8) 16:50:37.879 01:45.984
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 16:46:45.020 01:43.878
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G

CREMONA 3006 21 G - F-PAREGG.SSP1 G9 300621
Laptimes
9) 16:52:23.504 01:45.625 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:38:14.788 01:46.576
1) 16:38:26.803  01:52.964 1) 16:38:31.785  01:52.840 2) 16:40:01.982  01:47.194
121 - TACCONI ROSSANO 2) 16:40:19.545  01:52.742 2) 16:40:25.453  01:53.668 3) 16:41:49.322  01:47.340
Giro Ora del giomo  Tempo Giro 3) 16:42:13.183  01:53.638 3) 16:42:19.487  01:54.034 4) 16:43:37.163  01:47.841
1) 16:38:07.436 01:47.344 4) 16:44:07.429 01:54.246 4) 16:44:09.114  01:49.627 5) 16:45:24.312 01:47.149
2) 16:39:53.075  01:45.639 5) 16:46:01.813  01:54.384 5) 16:46:02.892  01:53.778 6) 16:47:11.572  01:47.260
3) 16:41:39.050  01:45.975 6) 16:47:56.143  01:54.330 6) 16:47:57.004  01:54.112 7) 16:48:58.257  01:46.685
4) 16:43:25.986  01:46.936 7) 16:49:47.911  01:50.907 8) 16:50:45.259  01:47.002
5) 16:45:13.033  01:47.047  137-MEMOLAVITO ALESSAN 8) 16:51:30.638  01:51.727 9) 16:52:31.435  01:46.176
6) 16:47:00.184 01:47.151 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 16:48:48.483 01:48.299 1) 16:38:47.541 02:44.267 163 - DI CARLO RAFFAELE \889 - CAMISASCHI MAURIZIO
8) 16:50:35.718 01:47.235 2) 16:40:41.614 01:54.073 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
9) 16:52:21.344  01:45.626 3) 16:42:37.930  01:56.316 1) 16:37:56.308  01:41.515 1) 16:37:57.250  01:41.155
4) 16:44:34.983  01:57.053 2) 16:39:36.535  01:40.227 2) 16:39:37.979  01:40.729
122 - BONA FABIO 5) 16:46:33.448  01:58.465 3) 16:41:16.459  01:39.924 3) 16:41:19.068  01:41.089
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 6) 16:48:28.990  01:55.542 4) 16:42:56.725  01:40.266 4) 16:43:00.722  01:41.654
1) 16:38:25.227  01:52.403 7) 16:50:23.782  01:54.792 5) 16:44:37.191  01:40.466 5) 16:44:43.746  01:43.024
2) 16:40:17.715  01:52.488 8) 16:52:16.990  01:53.208 6) 16:46:18.574  01:41.383 6) 16:46:26.231  01:42.485
3) 16:42:11.087 01:53.372 7) 16:48:00.226 01:41.652 7) 16:48:08.968 01:42.737
4) 16:44:04.034  01:52.947  144- MAZZOLETTI MANOLO 8) 16:49:43.230  01:43.004 8) 16:49:52.607  01:43.639
5) 16:45:56.204 01:52.170 Giro Ora del giorno Tempo Giro 9) 16:51:24.849 01:41.619 9) 16:51:36.447 01:43.840
6) 16:47:48.355  01:52.151 1) 16:38:11.179  01:47.555
7) 16:49:40.363 01:52.008 2) 16:39:57.648 01:46.469 174 - ARCI MARCO-OVER 50 Giro piu veloce
3) 16:41:44.805 01:47.157 Giro Ora del giorno Tempo Giro 11.756 -90 GlBERTONl THOMAS
12.3 “LISTA DARIO _ 1) 16:38:05.576  01:45.069 Velocita n?«lecﬂgo 1090 Km/h
Giro Ora del giorno Tempo Giro 148 - IAVARONE ELISEO 2) 16:39:49.232 01:43.656
1) 16:38:34.848 01:51.673 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:41:34.134 01:44.902 Inizio gara
2) 16:40:26.089  01:51.241 1) 16:38:30.908  01:53.716 a2 .
3) 16:42:18.065  01:51.976 2) 16:40:24.947  01:54.039 ‘51; iZ;ig;;ng(ﬁé gi;j:ii; 30/06/2021 16:36:03
4) 16:44:08.809 01:50.744 3) 16:42:19.148 01:54.201 6) 16:46:52.462 01:48.446 Fine gara
5) 16:46:03.297  01:54.488 4) 16:44:14.608  01:55.460 7) 16:48:39.248  01:46.786 30/06/2021 16:55:22
6) 16:47:56.407  01:53.110 5) 16:46:08.109  01:53.501 8) 16:50:28.617  01:49.369
7) 16:49:46.985  01:50.578 6) 16:48:00.210  01:52.101 9) 16:52:16.033  01:47.416
8) 16:51:38.765  01:51.780 7) 16:49:52.147  01:51.937
8) 16:51:49.116  01:56.969 182 - LA CHINA SIMONE
132 - TAMARO GIULIO Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 152 - FORTINI CARLO 1) 16:38:25.373 01:52.125
1) 16:38:02.177 01:44.191 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:40:17.954 01:52.581
2) 16:39:46.228 01:44.051 1) 16:38:27.602 01:52.232 3) 16:42:09.876 01:51.922
3) 16:41:31.704 01:45.476 2) 16:40:20.403 01:52.801 4) 16:44:01.208 01:51.332
4) 16:43:16.195 01:44.491 3) 16:42:13.909 01:53.506 5) 16:45:53.938 01:52.730
5) 16:45:00.208 01:44.013 4) 16:44:08.146 01:54.237 6) 16:47:45.417 01:51.479
6) 16:46:44.103 01:43.895 5) 16:46:02.538 01:54.392 7) 16:49:37.783 01:52.366
7) 16:48:29.424 01:45.321 6) 16:47:54.462 01:51.924 8) 16:51:31.613 01:53.830
8) 16:50:13.012  01:43.588 7) 16:49:46.387  01:51.925
9) 16:51:57.923  01:44.911 8) 16:51:38.377  01:51.990 186 - SCHIAVI DIEGO
Giro Ora del giorno Tempo Giro

135 - ALBINI PATRIK
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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157 - BACCHETTI IACOPO MAR
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